

石嘴山市九基建筑工程有限公司 2025 年度储备项目劳务分包单位 遴选入围公告

石嘴山市九基建筑工程有限公司 2025 年度储备项目劳务分包单位遴选中
(遴选编号: NXGZ4-25-02-069/F), 于 2025 年 3 月 3 日开标后, 经遴选小组
评审及采购人确认, 确定了入围单位。

一、遴选入围单位名称:

- 1、宁夏同得永祥建筑劳务有限公司
- 2、宁夏石嘴山旭飞建设(集团)有限公司
- 3、宁夏明悦建筑劳务有限公司
- 4、宁夏众心成城劳务有限公司
- 5、宁夏华麒建设工程有限公司
- 6、宁夏祥顺利丰建筑劳务有限公司
- 7、宁夏众捷建设景观工程有限公司
- 8、宁夏鑫顺劳务有限公司
- 9、宁夏建江建筑劳务有限公司
- 10、宁夏鸿洲劳务有限公司
- 11、亿信禾(宁夏)建设有限公司
- 12、宁夏长鼎建设工程有限公司
- 13、宁夏永恒建筑安装有限公司
- 14、宁夏昊泽建设工程有限公司
- 15、宁夏智盛建筑劳务有限公司
- 16、陕西雨灵凝安建筑工程有限公司
- 17、宁夏康安众惠建筑劳务有限公司
- 18、宁夏中畅恒基建设工程有限公司
- 19、宁夏金朗装饰工程有限公司
- 20、宁夏金胜建设工程有限公司
- 21、宁夏鎏铭建设工程有限公司
- 22、宁夏筑宏劳务服务有限公司

23、宁夏崇泰建设有限公司

24、宁夏鸿富建筑工程有限公司

二、否决单位:宁夏恒睿电力工程有限公司

否决原因: 响应文件中未提供安全生产许可证, 不符合遴选文件初步评审中“响应人资格: 符合第二章“响应人须知前附表”第9项规定”, 初步评审不通过, 否决其遴选响应文件。

三、服务期: 一年

四、项目地点: 石嘴山市大武口区

五、公告期限 (自本公告发布之日起1个工作日): 2025年3月5日

六、联系方式:

采购人: 石嘴山市九基建筑工程有限公司

地址: 石嘴山市大武口区前进南路499号

联系人: 田博楠

电话: 18995206298

代理机构: 宁夏国际招标咨询集团有限公司

地址: 宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心C座15层

联系人: 刘彬彬 夏红娟

电话: 0951-7829186 17709512392

电子邮箱: 3381310593@qq.com



2025年3月4日